luis. vt di. ii. ad. rom. hoc e. qd
di. vii. ecclastes. In sapia dixi.
sapientis efficiat. at illa longe
recessit a me vñ i. accedet hō
ad cor altum. r. i. cant. vi. au-
te oculos tuos q. ipi auolare me
faciunt. si oculi mēstir. curiofi-
tas p. scrutatoris. Qnto. n. magis intiat
innotatur in mare sacre scptu-
re tanto mag. uideat. sic urbs
patens r. absq. muroz. ambi-
tu. ita uir qui n. pot. i. loqno
obilitate spm suum. ad mode-
stiam loquendi et docendi in-
uitat hic ad littam. l. o. uicū
loq. citatis. silentiū. n. est qm
munitō. xxii. ysa. cult. itie
silentium. et eis. xx. i. silērio
erit fortitudo nra. loquacitas
uo destructō e. hñ munitōis.
et ip. hoc di. sicut urbs. r. l. Q.
n. ex ore exeunt conquinat
hoie. et ei munitōem dissipat.
vt di. mathi. xvi. l. idō talis di.
qm urbs patens q. n. pot. reti-
nere latroneulos. s. r. mictōz
detractionū qui primis sumit
bonā famam. Qñ nix estate
r. pluuie imesse sic in dōz.
stulti glia. estas tpe p. sentis
uite in quo maturatur sege
ocē. r. i. quo colliguntur utri-
mle. vt di. ysa. li. vñ di. apoc.
xx. Qñtre falce. r. c. colligunt
au p. p. dicatōem r. doctrinam.

in xpi persecutio in illis qui non daret
in tempore predicatois. est sensus.
sic persecutio predicatoem impedit.
ita stulticia gloriam et honorem.
et ideo est in decem et. vel potest intelligi
quod de gloria antixpi. quod ad modum
nivis faciet frigus iniquitatis.
et ad modum pluvie totam terram me-
sem esse putrescere faciet. sicut
avis ad alta transvolans et
passer quolibet vadens. sic ma-
ledem frustra platum in quo-
piam superveniet. qui revolvit
tur stulticia super eum. et in
ipsum qui in proprium locum redi-
bit. sicut dicitur in. i. sapientie sermo
obscurus in vacuum non ibit.
flagellum equo. supple. agrum.
in maxime cordi testivo et liben-
ter musitanti. quod quod quod
in via temporalium. tales sunt dete-
tores ad modum quorundam equorum
figunt vestigia sua in siccis
ambulantiis. et eis proprium
gremium dimittentes sunt no-
lidi velut asini indigent mo-
deramine discipline maxime
si lasciviant. et liga supple
cogruunt sibi dorso impruden-
tium. tripliciter in dorso. quod
non videtur se flagellari et spua-
liter flagellantur. quod signum
fuit in hoc quod christus dominus velata
facie colaphizabatur. Vnde
in dorso quod in fine eterne damp-

natois quos manet. Vnde in
dorso quod solum flagella carnis
flagella reputant. tales sunt
ad modum sagittariorum quod ad so-
nitum seu percussorem coram
desuper extensi per pluviam ab-
stinentur. viri autem sancti a fa-
cie et intus flagellantur. quod
facere ob iungentes corda eorum
penetrant. vel in dorso vel in
ignobilia animalia aculeis ti-
mons tamquam fugitivum ut ad
domum redeant. et gressum acce-
leret urgentur. et ut de mundo
exeat. sicut in tamquam equi
gloriosi domini ex. x. zach. et nobi-
les dicitur. non in dorso aculeo
in timore. sed pro alate calcari
by amons excitant. Ne sedit
stulto iuxta stulticiam. et stul-
te. tales. n. potius vincuntur
quam vincant. in premissis ad iustan-
orum suorum. et stulticiam cedentes.
sapientia n. pugnans est contra stul-
ticiam. non stulticia. iuxta illud
apostoli. stulti vincunt a malo. ser-
vate in bono in malo. sicut
stulto. et ne sibi sapienter vi-
deatur. i. sicut dicitur quod exigit stul-
ticia. Quidam n. stulti corrigun-
tur per modestiam. Quidam per
austeritatem sermonis. unde
sicut. Quidam vicia fran-
genda sunt. aliorum vero emendanda.
ad hoc quod dicitur tota sollicitudo